令和３年１２月吉日
　応募者の皆さま
　児童養護施設　暁の鐘学園
施 設 長　　島 田　清

令和３年度新規職員採用試験について（案内）

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、令和４年度新卒者及び転職者の方の採用試験において、下記のとおり、受験者の応募をしております。
皆さまのご応募をお待ちしております。
敬具

記

1、 　日　　時　　　　令和３年１２月１２日（日）
　　　　　　　　　　　　　１２月１３日（月）
　　　　　　　　　　　　　１２月１８日（土）
　　　　　　　　　　　　　１２月１９日（日）
　　　　　　　　　いずれかの１４時３０分から
　　　　　　　　　当日申し込みは受け付けていません。各〆切は３日前まで。

2、 　場　　所　　　　当園　地域交流室

3、 　採用人数　　　　ケアワーカー　４名

4、 　必要資格　　　　保育士免許・幼・小・中・高教諭免許・児童指導員任用資格
　　　　　　　　　※在学中の方は、資格見込み証明書が必要

5、 　持 参 物　　　　〇筆記用具　〇履歴書　〇成績証明書
　　　　　　　　　〇資格取得見込み証明書　〇卒業見込み証明書
〇健康診断証明書（学校保健安全法診断）

6、 　内　　容　　　　〇面接
〇作文　当日出題される表題３つの中から１つを選択し、
１２００程度で記述して頂きます。
7、 求める職員像　　　子どもが大好き、責任感を持てる（子どもの自立に対して）、自身
の精神的・生活の自立、社会人としての礼儀、意欲、学ぶ姿勢、社
交性を心から獲得しようとする方。

8、 お申込みの流れ　　１、学校の先生へ相談
　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　２、受験を決める前に(施設への問い合わせ)
　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　３、求人内容の確認（事前施設見学可）
　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　４、学校の先生やご友人、ご家族へ相談
　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　５、学校推薦または個人連絡（施設への問い合わせ）
　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　６、就職試験日の決定
　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　７、採用試験

９、お問い合わせ　　　児童養護施設　暁の鐘学園
　　　　　　　　　　　℡０９３－７９１－５６５７
　　　　　　　　　　　採用担当　浜田　昇

１０、備　　　考　　　各日程、３日前までにご応募をお願い致します。
　　　　　　　　　　　試験当日は、１６時３０分頃終了予定です。

以上